TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

- 22 REGIAO -

PRESTACAO DE CONTAS - NOVEMBRO/2009

DATA DA
CONCESSAO

PCSF N°

SUPRIDO

FINALIDADE DO SUPRIMENTO

LIMITE
CONCEDIDO
(R$)

VALOR
APLICADO
(R$)

DATA DA
PREST.
CONTAS

18/09/09

41/2009

Josias Tudisco da Silva

Aquisicdo de materiais que ndo possam ser
realizados por processo de licitagdo ou
dispensa, em funcéo da urgéncia, do valor ou
outro que dificulte a sua concretizagdo e
execugdo de servicos de conserto de|
maquinas ou equipamentos mecanicos,
eletro-mecanicos e eletro-eletronicos.

2.800,00

1.839,80

12/11/2009

06/10/09

47/2009

Oswaldo Shigueo Yoneda

Aquisicdo de materiais de marcenaria,
elétrica e outros, de pequena monta, para
utilizagdo em diversos edificios desta Justiga,
especialmente fora da Sede.

700,00

506,30

05/11/09

21/10/09

48/2009

Doroti Pinto de Avila

Atender despesas com aquisi¢cdo de lanches|
e pagamento dos colaboradores (pessoal)
nos dois dias de provas do XXXIV Concurso
da Magistratura - Prova Objetiva Seletiva - 12
etapa.

6.950,00

6.878,96

04/11/09

21/10/09

49/2009

Maria Ligia P. N. A. Ferreira

Aquisicdo de materiais de consumo diversos|
(ex. &gua, gelo) e pagamento dos
colaboradores (pessoal) nos dois dias de
provas do XXXIV Concurso da Magistratura -
Prova Objetiva Seletiva - 12 etapa.

5.750,00

4.249,01

04/11/09

05/112009

54/2009

Marcos Novaes de Souza

Substituigdo do filtro e do 6leo do motor do
veiculo Ford Fusion EEF-0169 de acordo com
o plano de manutencéo periédica do veiculo
especificado pelo fabricante.

120,00

0,00

30/11/09

Fonte: Secretaria de Coordenacgao Orcamentaria e Financeira / Servigo de I5agamento.

Atualizado em 28/12/2009.
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